rapot putra beliau ranking 1 tidak selang lama setelah itu beliau menghembuskan

nafas terakhir usia 63 tahun pada tanggal 27 Februari 1996 M bertepatan dengan

7 Syawal 1417 H bertepatan dengan hari Selasa dan dikebumikan hari Rabu80

beliau wafat di Barabai dan dimakamkan di depan rumah beliau bersama istri,

kedua mertua dan adik ipar.81 Beliau berpesan kepada anak beliau bahwa

bersaudara jangan berkelahi dan tetap akur.82

Tabel 4.5 Gambaran silsilah keturunan Tuan Guru H.